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PROTOKÓŁ NR XVI/2020 

XVI Sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji, 

która odbyła się 6 sierpnia 2020 r. w godz. 1305- 1535  

w zdalnym trybie obradowania 

 

Zdalny tryb obradowania oznacza, że prowadzenie obrad przez Przewodniczącego Rady Powiatu  

w Wałczu odbywać się będzie w sali narad  Starostwa Powiatowego w Wałczu przy  

ul. Dąbrowskiego 17, a łączność z radnymi i innymi uczestnikami sesji następować będzie  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość za pośrednictwem oprogramowania 

ZOOM. 
 

Obrady sesji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad. 

Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=1TJxFQqJIU8&feature=youtu.be 
   

Porządek obrad XVI sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji:          

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przedstawienie porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z XIII sesji Rady Powiatu w Wałczu, 

e) przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Powiatu w Wałczu, 

f) przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Powiatu w Wałczu. 

2. Informacja o pracy Zarządu Powiatu w Wałczu w okresie  od  14.02.2020r. do 30.06.2020r.   

a) dyskusja, 

b) przyjęcie informacji. 

3. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu w Wałczu podjętych podczas XIII, XIV, XV sesji 

Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji powierzonych do realizacji  Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

a) dyskusja, 

b) przyjęcie informacji. 

4. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu w Wałczu podjętych podczas XIII sesji Rady 

Powiatu w Wałczu VI kadencji powierzonych do realizacji Przewodniczącemu Rady Powiatu w 

Wałczu. 

a) dyskusja, 

b) przyjęcie informacji. 

5. Sprawozdanie Starosty Wałeckiego z działalności Starostwa Powiatowego w Wałczu  w okresie 

między sesjami. 

a) dyskusja, 

6. Informacja o pracy Rady Powiatu w Wałczu w okresie od 7.02.2020 r. do 9.07.2020 r. 

a) dyskusja, 

b) przyjęcie informacji.     

7. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Wałeckiego za 2019r. 

a) informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wałczu, 

b) stanowisko Zarządu Powiatu w Wałczu,                 

c) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, 

d) dyskusja, 

e) przyjęcie informacji. 

8. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na terenie Powiatu 

Wałeckiego za  2019 rok.     

a) informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wałczu, 

b) stanowisko Zarządu Powiatu Wałczu,                 

c) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu, 

d) dyskusja, 

e) przyjęcie informacji. 

9.  Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu. 
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a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu, 

b) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, 

c) dyskusja, 

d) przyjęcie sprawozdania. 

10.  Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Wałeckiego w 2019 roku z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie. 

a) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, 

b) dyskusja, 

c) przyjęcie sprawozdania. 

11. Informacja na temat realizacji Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Wałeckiego 

na lata 2011-2020, za 2019 rok.  

a) informacja Zarządu Powiatu w Wałczu, 

b) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu, 

c) dyskusja, 

d) przyjęcie informacji. 

12. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu za 2019 r. 

a) sprawozdanie PCPR w Wałczu, 

b) stanowisko  Zarządu Powiatu w Wałczu, 

c) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, 

d) dyskusja, 

e) przyjęcie sprawozdania. 

13. Informacja na temat realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  na 

lata 2014 – 2020, za rok   2019 r. – materiał sesyjny.  

a) stanowisko Zarządu Powiatu w Wałczu, 

b) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu,  

c) dyskusja, 

d) przyjęcie informacji. 

14. Informacja na temat realizacji Powiatowego Programu działań na rzecz Osób Niepełnosprawnych 

w zakresie rehabilitacji społecznej i przestrzeganie  praw Osób Niepełnosprawnych na lata 2016 -

2020, za 2019r.   

a) informacja PCPR w Wałczu,  

b) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, 

c) dyskusja, 

d) przyjęcie informacji. 

15. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2019 dla powiatu wałeckiego. 

a) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, 

b) dyskusja, 

c) przyjęcie oceny. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok. 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Wałczu oraz włączenia 

jej do Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu. 

a) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Starosty Wałeckiego.  

a) podjęcie uchwały. 

19. Sprawozdanie  z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu w 2019 

roku. 

a) przyjęcie sprawozdania. 

20. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu 

za rok 2019. 
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a) przyjęcia sprawozdania. 

21. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu za 

rok 2019. 

a) przyjęcia sprawozdania. 

22. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu w sprawie złożonych wniosków, 

interpelacji  i zapytań. 

23. Interpelacje oraz zapytania radnych. 

24. Wnioski i oświadczenia radnych. 

25. Zakończenie sesji. 

 

Ad. pkt. 1  

Sprawy organizacyjne 

a) otwarcie sesji, 

Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas, przywitał Zarząd Powiatu, Radnych Rady 

Powiatu i Skarbnika Powiatu oraz zaproszonych gości. 

Lista obecności radnych stanowi załączniki Nr 1 do protokołu * 

Lista obecności zaproszeni goście stanowi załączniki Nr 2 do protokołu * 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia                         

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym otworzył obrady  XVI Sesji Rady Powiatu w Wałczu 

VI kadencji. 

Na podstawie art.15 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym w związku 

z art.15zzx ust.1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem   i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych XVI sesja Rady Powiatu w Wałczu przeprowadzona 

została  w zdalnym trybie obradowania. 

 

Przewodniczący poinformował,  że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad zostaną udostępnione  

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu oraz biurze Rady Powiatu. 

Jednocześnie poinformował, że głosowania na sesji zostaną przeprowadzone w trybie 

głosowania imiennego bez możliwości korzystania z systemu do głosowania. 

Na podstawie §21 Statutu Powiatu Wałeckiego głosowanie imienne odbywa się w ten sposób, że 

odczytuje się kolejno nazwiska radnych i odnotowuje głos zgodnie z wolą  radnego  w protokole 

głosowania imiennego. 

 

b) stwierdzenie quorum, 

Obecność Radnych Rady Powiatu na sesji została sprawdzona po przez odczytanie przez 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu  Tadeusza Wenio kolejno nazwiska radnego, którzy po 

wywołaniu potwierdzili swoją obecność. 

Potwierdzeniem obecności jest dodatkowo lista  radnych zatwierdzona przez Przewodniczącego 

Rady Powiatu Bogdana Białasa. 

Zgodnie ze sprawdzoną obecnością  Przewodniczący Rady Powiatu  Bogdan Białas stwierdził 

quorum. Na stan ogólny 17 radnych, 16 obecnych, nieobecny Przemysław Maksymowicz.  

Wobec stwierdzonego quorum Rada Powiatu mogła podejmować prawomocne decyzje. 

 

 c)  przedstawienie porządku obrad,   

Porządek obrad XVI  Sesji Rady Powiatu został przedstawiony radnym w materiałach na Sesję, stanowi 

załącznik Nr 3 do protokołu*. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas złożył wniosek o wprowadzenie dodatkowych punktów do 

porządku obrad.  Poinformował, że radny Roman Wiśniewski złożył dwa wnioski o włączenie do 

składu  Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego oraz do Komisji Edukacji i Spraw 

Społecznych Rady Powiatu w Wałczu.  

Przypomniał,  iż projekty proponowanych uchwał zostały doręczone radnym w formie 

elektronicznej  i zamieszczone na Forum Radnych. 

Wnioski i projekty stanowią  załącznik Nr 4 i 5 do protokołu*. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas złożył ponadto poinformował,  iż w dniu 6 sierpnia 

2020 r. Zarząd Powiatu w Wałczu złożył wniosek o zmianę porządku obrad sesji poprzez 

wprowadzenie punktu pn. „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu dróg powiatowych. 

Ponadto przypomniał, iż wniosek wraz projektem uchwały został przesłany radnym w formie 

elektronicznej oraz zamieszczony na Forum Radnych. 

Wniosek i  projekt uchwały  stanowi  załącznik Nr 6 do protokołu*. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz ( 5’16) 

Zgodnie z art.15 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu może wprowadzić 

zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

 
Wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wnioski o wprowadzenie do 

porządku obrad punktów 19,  20 i 21. 

 

➢ pkt 19 pn. „Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku radnego Romana 

Wiśniewskiego o wprowadzenie zmiany  w składzie osobowym Komisji Budżetu             

i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu  w Wałczu.”  

 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  15 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek ,Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Ireneusz Sawczyszyn, 

Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, Mirosław 

Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 1 (radny: Janusz Różański) 

W wyniku głosowania punkt 19 został wprowadzony do porządku obrad.  

 

➢ pkt 20 pn. „Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku radnego Romana 

Wiśniewskiego o wprowadzenie zmiany  w składzie osobowym Komisji Edukacji  

 i Spraw Społecznych Rady Powiatu  w Wałczu.” 

 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  15 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Ireneusz Sawczyszyn, 

Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, Mirosław 

Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 1 (radny: Janusz Różański) 

W wyniku głosowania punkt 20 został wprowadzony do porządku obrad.  
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Przewodnicący Rady ogłosił przerwę techniczną w obradach sesji. Od godz. 13.27 do godz. 

13.35 

 

➢ pkt 21 pn. „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu dróg powiatowych”. 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku głosowania punkt 21 został wprowadzony do porządku obrad.  

 
Wobec braku innych wniosków i uwag w porządku obrad XVII sesji Przewodniczący Rady Powiatu 

przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

d) przyjęcie protokołu z  XIII sesji Rady Powiatu, 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

e) przyjęcie protokołu z  XIV sesji Rady Powiatu, 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

f) przyjęcie protokołu z  XV sesji Rady Powiatu, 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

Ad. pkt. 2. 

Informacja o pracy Zarządu Powiatu w Wałczu w okresie  od  14.02.2020 r.  do  30.06.2020r. 
Przedmiotową pisemną informację załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu  

w Wałczu. Stanowi ona  załącznik nr 7  do niniejszego protokołu*. 
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a) dyskusja  

Radny Roman Wiśniewski (28’06), Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz (31’26), Wicestarosta 

Wałecki Jolanta Wegner  (34’16), Radny Jerzy Goszczyński (36’59), Starosta Wałecki Bogdan 

Wankiewicz (39’50), Skarbnik Powiatu Paweł Gwozdecki  (40’57), Radny Roman Wiśniewski 

(41’47), Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz (42’01), Radny Jerzy Goszczyński (44’36), 

Skarbnik Powiatu Paweł Gwozdecki  (44’54),  Radny Jerzy Goszczyński (46’03), Starosta 

Wałecki Bogdan Wankiewicz (46’32), Radny Roman Wiśniewski (47’25) , Starosta Wałecki 

Bogdan Wankiewicz (47’35),  Radny Jerzy Goszczyński (47’52),  Starosta Wałecki Bogdan 

Wankiewicz (47’35),  Radny Jerzy Goszczyński (47’51), Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz 

(48’06), Radny Roman Wiśniewski (49’00), Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz (49’25) 
 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

Informację Zarządu Powiatu w okresie  od  14.02.2020 r.  do  30.06.2020r. 

 

b) przyjęcie informacji 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

Ad. pkt. 3. 

Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu w Wałczu podjętych podczas XIII, XIV, 

XV sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji powierzonych do realizacji  Zarządowi 

Powiatu w Wałczu. 
Przedmiotowe pisemne sprawozdanie załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu  

w Wałczu. Stanowi ono  załącznik nr 8 do niniejszego protokołu*. 

 

a) dyskusja 
Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu w Wałczu podjętych podczas XIII, XIV, XV sesji Rady 

Powiatu w Wałczu VI kadencji powierzonych do realizacji  Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

 

b) przyjęcie sprawozdania 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

 

Ad. pkt. 4. 

Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu w Wałczu podjętych podczas XIII sesji 

Rady Powiatu w Wałczu  VI kadencji powierzonych do realizacji Przewodniczącemu Rady 

Powiatu w Wałczu. 
Przedmiotowe pisemne sprawozdanie załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu  

w Wałczu. Stanowi ono  załącznik nr 9 do niniejszego protokołu*. 
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a) dyskusja 
Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu w Wałczu podjętych podczas XIII sesji Rady Powiatu w 

Wałczu  VI kadencji powierzonych do realizacji Przewodniczącemu Rady Powiatu w Wałczu. 

 

b) przyjęcie sprawozdania 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

Ad. pkt. 5. 

Sprawozdanie Starosty Wałeckiego z działalności Starostwa Powiatowego w Wałczu    

w okresie między sesjami. 
Przedmiotowe pisemne sprawozdanie załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu  w Wałczu. 

Stanowi ono załącznik nr 10 do niniejszego protokołu*. 

 

a) dyskusja 

Radny Roman Wiśniewski (55’01), Radny Jerzy Goszczyński (55’29), Starosta Wałecki Bogdan 

Wankiewicz (56’58), Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner (57’05), Starosta Wałecki Bogdan 

Wankiewicz (1’02’05), Wiceprzewodniczący rady Powiatu w Wałczu Cezary Skrzypczak 

(1’06’06), Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz (1,06’32), Radny Roman Wiśniewski 

(1’08’43) 

 

Ad. pkt. 6. 

Informacja o pracy Rady Powiatu w Wałczu w okresie od  7.02.2020 r. do 9.07.2020r. 
Przedmiotową pisemną informację załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu w Wałczu. 

Stanowi ona  załącznik nr 11  do niniejszego protokołu*. 

 

a)  dyskusja. 
Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

Informację o pracy Rady Powiatu w Wałczu w okresie od 7.02.2019r. do 9.07.2020r. 

 

b)  przyjęcie informacji  

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 
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Ad. pkt. 7. 

Informacja na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Wałeckiego za 

2019r.  

Przedmiotową pisemną informację załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu  

w Wałczu. Stanowi ona  załącznik nr 12-13 do niniejszego protokołu*. 

 

a) informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wałczu, 

b) stanowisko Zarządu Powiatu,                 

c) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu 31lipca 2020 r.  

po zapoznaniu się z  Informacją na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu 

Wałeckiego za 2019r.zaopiniowała niniejszą Informację  pozytywnie. 
 

d) dyskusja, 

Radny Roman Wiśniewski (1’13’10), Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wałczu 

Anna Krysztofiak (1’14’28),Radny Janusz Różański (1’16’50), Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny w Wałczu Anna Krysztofiak (1’17’59),  Radny Janusz Różański (1’24’53), 

Przewodniczący Rady Powiatu (1’25’43), Radny Janusz Ciaś (1’25’56) Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny w Wałczu Anna Krysztofiak (1’26’23) 
 

e) przyjęcie informacji. 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 
 

Ad. pkt. 8. 

Informacja na temat stanu bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na terenie Powiatu 

Wałeckiego za  2019 rok.     
Przedmiotową pisemną informację załączono do materiałów na XVII Sesję Rady Powiatu  

w Wałczu. Stanowi ona  załącznik nr 14-15 do niniejszego protokołu*. 

 

a) informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wałczu, 

b) stanowisko Zarządu Powiatu,                 

c) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu,  
Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na posiedzeniu w dniu 30 lipca  2020r. po     zapoznaniu się 

z  Informacją na temat stanu bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na terenie Powiatu Wałeckiego 

za  2019 rok zaopiniowała niniejszą Informację  pozytywnie. 

 

d) dyskusja, 

Radny Roman Wiśniewski (1’30’51), Piotr  Ciesielski - Przedstawiciel Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Wałcz (1’32’13) 
 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

Informację  na temat stanu bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na terenie Powiatu 

Wałeckiego za  2019 rok 
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e) przyjęcie informacji. 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

Ad. pkt. 9. 

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w 

Wałczu. 

 Przedmiotową pisemną informację załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu  

w Wałczu. Stanowi ona  załącznik nr 16  do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu  

w Wałczu, 
Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na posiedzeniu w dniu 30 lipca 2020 r. po zapoznaniu się ze  

Sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu 

zaopiniowała niniejsze Sprawozdanie pozytywnie. 

 
b) ustne stanowisko Komisji Edukacji  i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych  na posiedzeniu w dniu 31 lipca 2020 r  po zapoznaniu się ze  

Sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu 

zaopiniowała niniejsze Sprawozdanie pozytywnie. 

 
c) dyskusja, 

Radny Janusz Ciaś (1’36’52), Skarbnik Powiatu  Paweł Gwozdecki (1’37’03) 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu. 

 

d) przyjęcie sprawozdania 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

Ad. pkt. 10. 

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Wałeckiego w 2019 roku  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie.  
Przedmiotowe pisemne sprawozdanie załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu  

w Wałczu. Stanowi ono  załącznik nr 17 do niniejszego protokołu*. 
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a) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu  na posiedzeniu w dniu 31 lipca 2020 r. 

po zapoznaniu się z Sprawozdaniem z realizacji Programu Współpracy Powiatu Wałeckiego w 2019 roku 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie zaopiniowała niniejsze Sprawozdanie  

pozytywnie. 
 

b) dyskusja, 

Radny Roman Wiśniewski (1’39’55) 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Wałeckiego w 2019 roku  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie.  

 

c) przyjęcie sprawozdania. 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  15 radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 1 (radny: Roman Wiśniewski) 

 

Ad. pkt 11. 

Informacja na temat realizacji Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu 

Wałeckiego na lata 2011-2020, za 2019  rok.  
Przedmiotową Informację załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu w Wałczu. Stanowi ono  

załącznik nr 18 do niniejszego protokołu*. 

 

a)  informacja Zarządu Powiatu w Wałczu, 

b)  ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w 

Wałczu, 
Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na posiedzeniu w dniu 30 lipca 2020 r po zapoznaniu się  

z  Informacją na temat realizacji Strategii Rozwoju Społeczno- Gospodarczego Powiatu Wałeckiego na 

lata 2011-2020, za 2019 rok zaopiniowała niniejszą informację  pozytywnie. 

 

c) dyskusja 
Radny Roman Wiśniewski (1’42’35), Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz (1’43’15) 

 

Wobec braku innych chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

Informację na temat realizacji Strategii Rozwoju Społeczno- Gospodarczego Powiatu Wałeckiego na lata 

2011-2020, za 2019 rok. 

 

d)  przyjęcie informacji. 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 
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Ad. pkt. 12. 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu za 2019r. 
Przedmiotowe Sprawozdanie  załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu w Wałczu. Stanowi 

ono  załącznik  nr 19-20 do niniejszego protokołu*. 

 

a) sprawozdanie PCPR w Wałczu, 

b) stanowisko  Zarządu Powiatu w Wałczu, 

Przedmiotowe stanowisko  załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu w Wałczu. Stanowi 

ono  załącznik do niniejszego protokołu*. 

 

c) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych  Rady Powiatu w Wałczu, 
Komisja Edukacji i Spraw Społecznych na posiedzeniu w dniu 31 lipca 2020 r. po zapoznaniu się ze 

Sprawozdaniem z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu  za 2019 r. 

zaopiniowała niniejsze sprawozdanie pozytywnie. 

 

d) dyskusja 
Radny Roman Wiśniewski (1’46’30), Dyrektor PCPR w Wałczu Bożena Terefenko (1’47’00), Radny 

Jerzy Goszczyński (1’48’38), Dyrektor PCPR w Wałczu Bożena Terefenko (1’49’22) 

 

Wobec braku innych chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu za 2019 r. 

 

e)  przyjęcie sprawozdania 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz 

Różański, Ireneusz Sawczyszyn,  Cezary Skrzypczak, Tomasz Srebrzyński, Bogdan 

Wankiewicz, Tadeusz Wenio, Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW - 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

Ad. pkt. 13. 

Sprawozdanie z  realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

na lata 2014-2020 za 2019 r.  
Przedmiotowe Sprawozdanie  załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu w Wałczu. Stanowi 

ono  załącznik nr 21-22 do niniejszego protokołu*. 

 

a)  stanowisko Zarządu Powiatu w Wałczu, 

Przedmiotowe stanowisko  załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu w Wałczu. Stanowi 

ono  załącznik do niniejszego protokołu*. 

 

b)  ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu,  
Komisja Edukacji i Spraw Społecznych na posiedzeniu w dniu 31 lipca 2020 r.  

po zapoznaniu się ze Sprawozdaniem z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2014-2020 za 2019 r.   zaopiniowała niniejsze sprawozdanie pozytywnie. 

 

c)  dyskusja 
Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

Sprawozdanie z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 

2014-2020 za 2019 r.   
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d)  przyjęcie sprawozdania 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

Ad. pkt. 14. 

Informacja na temat realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w zakresie Rehabilitacji Społecznej i przestrzeganie Praw Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2016 - 2020, za 2019 r.   
Przedmiotową Informację  załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu w Wałczu. Stanowi ono  

załącznik nr 23 do niniejszego protokołu*. 

 
a)  informacja PCPR w Wałczu,  

b)  ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, 
Komisja Edukacji i Spraw Społecznych na posiedzeniu w dniu 31 lipca 2020 r.  

po zapoznaniu się z Informacją dotyczącą realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych  w zakresie Rehabilitacji Społecznej i Przestrzeganie Praw Osób Niepełnosprawnych 

na lata 2016 – 2020, za 2019r. zaopiniowała niniejszą informację pozytywnie. 

 

c)  dyskusja, 
Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

Informację  nt. realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych   

w zakresie Rehabilitacji Społecznej i Przestrzeganie Praw Osób Niepełnosprawnych na lata 2016 – 2020, 

za 2019r. 

 

d)  przyjęcie informacji. 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

   
Ad. pkt. 15. 

Ocena zasobów pomocy społecznej za 2019 r. dla powiatu wałeckiego. 
Przedmiotową Ocenę załączono do materiałów na XVI  Sesję Rady Powiatu w Wałczu. Stanowi ono  

załącznik nr 24 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu 
Komisja Edukacji i Spraw Społecznych na posiedzeniu w dniu 31 lipca 2020 r. 

po zapoznaniu się z Oceną  zasobów pomocy społecznej za rok 2019 dla powiatu wałeckiego zaopiniowała 

niniejszą ocenę pozytywnie. 
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b) dyskusja 
Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie Ocenę 

zasobów pomocy społecznej za rok 2019 dla powiatu wałeckiego. 

 

c) przyjęcie oceny 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

Ad. pkt. 16 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020rok. 

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XVI Sesję Rady 

Powiatu w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 25 do niniejszego protokołu*. 

 

a) ustne stanowisko Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu  

w Wałczu, 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na posiedzeniu w dniu 30 lipca 2020  r. po 

zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na  

2020  rok zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 

b) dyskusja,  

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

c) podjęcie uchwały.   

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XVI/141/2020 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 17. 

Podjęcie uchwały w sprawie założenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Wałczu oraz 

włączenia jej do Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Wałczu. 
Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XVI Sesję Rady 

Powiatu w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 27 do niniejszego protokołu*. 

 

 

 



BR.0002.16.2020 

 

 

14 

 

a) ustne stanowisko Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu, 
Komisja Edukacji i Spraw Społecznych na posiedzeniu w dniu 31 lipca 2020 r. 

po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie założenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Wałczu oraz 

włączenia jej do Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu 

zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie. 

 
b) dyskusja,  

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

c) podjęcie uchwały.   

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XVI/142/2020 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 18. 

Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Starosty Wałeckiego.  

 Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na XVI  Sesją Rady 

Powiatu w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 29 do niniejszego protokołu*. 

 

Skarga była rozpatrywana na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  cała 

dokumentacja została zamieszczona na Forum Radnych w zakładce Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Radny Roman Wiśniewski (2’03’47), Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz (2’04’37) 

 

a) podjęcie uchwały.   

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XVI/143/2020 

Uchwała stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu*.  
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Ad. pkt. 19. 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku radnego Romana Wiśniewskiego  

o wprowadzenie zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Powiatu w Wałczu.  
Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przekazano przed  XVI  Sesję Rady Powiatu  

w Wałczu. Stanowi ona załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

 

a) dyskusja 

Radny Roman Wiśniewski (2’07’01), Radny Jerzy Goszczyński (2’074’49),Radny Janusz 

Różański (2’09’10), Przewodniczący Rady Bogdan Białas  (2’09’51), Radny Roman Wiśniewski 

(42’10’45), Radny Janusz Różański (2’11’30), Przewodniczący Rady Bogdan Białas  (2’11’48) 

 

Wobec braku innych chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod 

głosowanie projekt uchwał. 

 

b) podjęcie uchwały 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  11 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek , Jan Grudziński, Anna 

Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas,  Tomasz 

Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio,) 

GŁOSY PRZECIW – 0  

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 4 (radni: Jerzy Goszczyński, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn , Mirosław Wiercioch)  

BRAK GŁOSU – 1 (radny: Roman Wiśniewski ) 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XVI/144/2020 

Uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 20. 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku radnego Romana Wiśniewskiego  

o wprowadzenie zmiany w składzie osobowym Komisji Edukacji  i Spraw Społecznych 

Rady Powiatu  w Wałczu.  

Przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem  przekazano przed XVI sesją Rady Powiatu w 

Wałczu,  stanowi ona załącznik nr 33 do niniejszego protokołu*. 

 

a) dyskusja 

Radny Roman Wiśniewski (2’14’28) 

 

Wobec braku innych chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod 

głosowanie projekt uchwały. 

 

b) podjęcie uchwały 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  11 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek , Jan Grudziński, Anna 

Jarczewska, Danuta Kęsek, Przemysław Maksymowicz, Sławomir Niewczas,  Tomasz 

Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio,) 

GŁOSY PRZECIW – 0  
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GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 4 (radni: Jerzy Goszczyński, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn , Mirosław Wiercioch)  

BRAK GŁOSU – 1 (radny: Roman Wiśniewski ) 

 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XVI/145/2020 

Uchwała stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 21. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu dróg powiatowych. 

Wniosek Zarządu Powiatu w Wałczu  wraz z projektem uchwały i  uzasadnieniem  przekazano przed XVI 

sesją Rady Powiatu w Wałczu,  stanowi ona załącznik nr 35 do niniejszego protokołu*. 

 

a) dyskusja 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

b) podjęcie uchwały 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została przyjęta i otrzymuje Nr XVI/146/2020 

Uchwała stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu*.  

 

Ad. pkt. 22 

Sprawozdanie  z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu  

w 2019 roku. 
Przedmiotowe pisemne sprawozdanie załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu w Wałczu. 

Stanowi ono  załącznik nr 37 do niniejszego protokołu*. 

 

a) przyjęcie sprawozdania. 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  16 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch, Roman Wiśniewski) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

 

Ad. pkt. 23 

Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu  

w Wałczu za rok 2019. 
Przedmiotowe pisemne sprawozdanie załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu w Wałczu. 

Stanowi ono  załącznik nr 38  do niniejszego protokołu*. 
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a) przyjęcia sprawozdania. 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  15 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 1 (radny: Roman Wiśniewski) 
 

Ad. pkt. 24 

Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Powiatu                           

w Wałczu za rok 2019. 
Przedmiotowe pisemne sprawozdanie załączono do materiałów na XVI Sesję Rady Powiatu w Wałczu. 

Stanowi ono  załącznik nr 39  do niniejszego protokołu*. 

 

a) przyjęcia sprawozdania 

LICZBA OBECNYCH  - 16 

GŁOSY ZA  -  15 (radni: Bogdan Białas, Janusz Ciaś, Andrzej Gostołek, Jerzy Goszczyński, Jan 

Grudziński, Anna Jarczewska, Danuta Kęsek, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz 

Sawczyszyn, Cezary Skrzypczak,  Tomasz Srebrzyński, Bogdan Wankiewicz, Tadeusz Wenio, 

Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 1 (radny: Roman Wiśniewski) 

 

Ad. pkt.25. 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu w sprawie złożonych wniosków, 

interpelacji i zapytań. 

W materiałach załączono wnioski, pytania radnych: J. Różańskiego, J. Goszczyńskiego i R. 

Wiśniewskiego. Ponadto Przewodniczący rady przypomniał, iż złożonej interpelacje  

i zapytania wraz z odpowiedziami  dostępne są na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Wałczu.  

 

Ad. pkt. 26. 

Interpelacje oraz zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował,  iż zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie 

powiatowym Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do Przewodniczącego Rady, który 

przekazuje je niezwłocznie staroście. Starosta, lub osoba przez niego wyznaczona, jest 

zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania 

interpelacji lub zapytania. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Radny Janusz Różański( 2’24’19), Radny Roman Wiśniewski (2’26’46) 

 

Ad. pkt. 27. 

Wnioski i oświadczenia radnych. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punku 

porządku obrad.  
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Ad. pkt. 28. 

Zakończenie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu  o godzinie 15.35 

zamknął obrady XVI Sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji. 

 

* - Protokoły z imiennego głosowania radnych stanowią załącznik nr 40 do niniejszego 

protokołu.  

 -    Załączniki do  wglądu na Samodzielnym stanowisku ds. obsługi Rady Powiatu. 

 

Na tym protokół zakończono.      

 

                          Przewodniczący Rady Powiatu 

          

                                          /-/  Bogdan Białas    

                      

 

    Protokołowała:      

Inspektor ds. obsługi  Rady Powiatu  

 

            /-/   Kinga Kanduła          

 


